
 

 

DODATEK č. 1 k Příkazní smlouvě č. 72/104/19 

     uzavřené ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 

se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem  

IČ: 00000175 

DIČ: CZ00000175  

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

REMIUMA s. r. o. 

se sídlem  Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 

zastoupená  Věrou Malou, jednatelkou 

IČ: 24261670 

DIČ: CZ24261670 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

      I. 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna příkazní smlouvy ze dne 15.8.2019 č.j. 72/104/19 

 (dále jen „Smlouva“) týkající se „Zajištění TDS na akci Stavební úpravy objektu 

Komornická 1852/25, Praha 6“a to úprava o práce, které vznikly v souvislosti s řešením 

nedodělků. 

 

2. Práce vznikly v důsledku okolností, které příkazník jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního 

záměru. 

 

II. 

 

1. Příkazce s příkazníkem se dohodli, že  se  navýší předpokládaná doba plnění. 

 

2. S ohledem na výše uvedené se rozšiřuje čl. II. bod 4. písm. d) Předmět díla Smlouvy, a 

to tak, že  bod. II. bod 4. písm. d) Smlouvy se ruší a nově zní: „Předpokládaná doba 

plnění 45,3 týdnů tj. 770 hodin při 17 hodinách v průměru za týden“.  

 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 



 

 

Dodatek Smlouvy si smluvní strany, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 

své podpisy.  

 

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

 

 

 

 

V Praze dne  25. 02. 2020            V Praze dne 25. 02. 2020 

 

 

 

 

 

…………………………………            ……………………………………. 

       příkazce           příkazník 

            xxx                                                                           xxx 


